14.133/21, de 01/04/2021, ADJUDICAR e HOMOLOGAR os
lotes do objeto licitatório, às empresas abaixo delineadas:

Sovrana Engenharia e Construções Ltda – EPP.
Rua Lauro Mueller, 511, Jardim Blumenau.
Blumenau – SC.
CNPJ (MF): 14.770.128/0001-49.
Lotes: 01, 03 e 04.
Valor: R$ 574.999,99 (Quinhentos e setenta e quatro

mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove
centavos).

Ziober Brasil Ltda.
Rua Aluízio Nunes Costa, 842, Parque Cidade Industrial

Felizardo Meneguetti.
Maringá – PR.
CNPJ (MF): 08.374.053/0001-84.
Lote: 02.
Valor: R$ 32.000,00 (Trinta e dois mil reais).
Castilho – SP, 29 de outubro de 2024.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Terceiro Setor
Terceiro Setor

Termo Aditivo
Termo Aditivo